plumbi. capitulationibus,ad efiedum eon-
Concordat cum orígimlL cordix inter ipfos Gometium genera^: 

k m Magiftrum ^ Se Álvafuni puceirt 
tune itiñltac fadis 5 pííctatüs Gutcrriiiá-

tfpjn É¡0 de ejufdem generalis Magiftri fui gcii-
man 
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mani mandato , feu confenfu certis 
padionibus iriter t e , & ipfos Ducem, 
ac generalem Magiftrum , necnon Gu-
terrium tunc prscedentibus , ipfam 
Pr^ceptoriam pro fecuritate , & con-
cordice obfervatione , t ib i in cufto-
diam , ac per modum cuftodiae, per te 
tenend mconcefsit, & afsignavit. Cum 
autem ipfe Gometius generalis Magif-
ter, qui Prxceptoriam priedidam , quae 
lít firailiter accepimus, ex principalio-
ribus membris ipfms M i l i t i ^ exif t i t , ab 
eadem M i l i t i a , & fuo Magiftratu tota-
Jiter, ut prsefertur , alienaVerat, extra 
Romanam Curiam fuerit vita fundus, 
& fecundum prasmiiTa , concefsio & 
afsignatio de dida Praeceptoria t i b i , ut 
priEmittitur, fadse , ceflent, feu etiam 
viribus noniubfiftant 5 & i i c u t pariter 
accepimns, eadem Prxceptoria ad pre
ferís vacare nofcatur, Nos te , qui ut 
etiam accepimus de nobili genere pro-
creatus exiílis, ac fervore devotionis 
accenfus intendis ad hoc, ut dida Pre-
ceptoria in priftinum revertatur fta-
t u m , in Mi l i t i a ipfa una cum dileótis 
filijs moderno ilüus Magif tro, & Fra-
tribus fub regulan habí tu virtutum 
Domino famulari , in hujufnaodi tuo 
laudabili propofito confovere, necnon 
t i b i apud Nos de religionis zelo , nobi-
litate gencris , vitae ac morum honef-
tate , alijfque probitatis, & virtutum 
meritis multipliciter commendato , ho-
rum intuitu fpecialem gratiam faceré, 
ac Magiftratus , & Prasceptorise pre-
didorum indemnitatibus providere 
volentes , necnon verum, & ultimum 
ipílus PrarceptoriíE vacationis modum, 
etiam íi ex eo refultet aliqua generalis 
refervatío , praefentibus pro expreíTo 
habentes 5 ac quodcumque juramen-
tum , & homagium per te , prasmiífo-
rum occafione forfan prseftito , poeni-
tús , & omninó relaxantes 5 te quoque 
á quibufvis excommunicationis , fuf-
penfionis , & in t e rd id i , ac alijs eccle-
íiafticis fententijs , cenfuris , & poenis 
á jure , vel ab homine, quavis occaíio-
ne , feu caufa latis, inflidis , feu pro-
mulgatis , íi qnibus forfan ligatus , vel 
irritus exiíl is , quoad eíFedum prsfen-
t ium dumtaxat confequendum , harum 
ferie abfolventes , & abfolutum fore 
cenfentes, motu proprio non ad mam. 

vel alterius pro te nobis fuper hoc 
oblata; petitionis inftantiam , fed de 
noftra mera liberalitate , & ex certa 
fcientia Praeceptoriam prsedidam , qux 
generalis non eft, & cujus frudus, red-
ditus , & proventus mille & quingen-
tarum librarum Turonenfium parvo-
rum , fecundum communem seftima--
tionem valorem annuum , ut etiam ac
cepimus , non excedunt, quovis modo, 
& ex cujufcumque perfona , feu per 
liberam cujufvis de illa in Romana 
Curia, vel extra eam,etiam coram N o 
tario publico , & teftibus, fponté fac-
tam reíignationem , vel aíTecut onem 
cujufvis alterius beneficij ecclefiaftici 
quavis audoritate collati vacet, etiam 
fi tanto tempore vacaverit , quod ejus 
collado juxta Lateranenfis ftatuta 
Concilij ad Sedem predidam legitimé 
devoluta 5 ipfaque Prseceptoria difpo-
íitioni Apoftolicae fpecialiter , vel ex 
quavis caufa generaliter refervata exif-
t a t , & ad illam confueverit quis per 
eledionem aífumi, eique cura immi^ 
neat animarum, fuper ea quoque Ín
ter aliquos lis , cujus ftatum praefenti
bus habed volumus pro expreíTo i n 
dida Curia , vel extra eam pendeat in-» 
decifa 5 dummodo tempore datas prae--
fentium non íit in ea alicui fpeciali
ter jus quaeíitum , cum ómnibus meirn 
br is , juribus , & pertinéntijs fuis t i b i 
per te , ad triennium dumtaxat á data 
przefentium computandum, tenendam^ 
regendam, & gubernandam 5 ita quod, 
eodem durante t r iennio , debitis & 
confuetis ejufdem Prceceptorice fuppor-
tatis orferibus, de refiduis illius f r u d i -
bus, redditibus, & proventibus difpo-
nere , & ordinare l ibere, & licité van 
leas, ficuti i l l i , qui Príeceptoriam ip-: 
fam pro tempore obtinuerunt, de illa' 
difponere , & ordinare potuerunt, feu 
etiam debuerunt , alienatione tamen 
quorumcumque bonorumimmobilium, 
& prsiioforum mobilium didse Pre
ceptor i l t ib i poenitus interdida , auc-
toritate Apoftolica commendamus. Et 
deinde habitu dida? Militia; interim 
pet te juxta ejufdem Militia; confue-
tudinem rite fufeepto, ac profefsione 
perfratres ejufdem Militia; emitti fo-
lita , emiífa , illam t ibi ex nunc prout 
ex tunc , ac vice verfa collatam efle 

f f de-
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Sixtus Papa IV. 
'decernimus , prout ad prafens in eum 
eventum conferimus, & de il la etiam 
providemus. 

3 Et nihilojninus diledis filijs De
cano Cordubenfi , & Archid iácono 
Hifpalenfi Ecclefíarum , ac Ofñciali 
Zamoreníi per Apoftolica fcripta eif-
dem moni & fcientia mandamus, qua-
tenus ipfi , vel dúo , aut unus eorum 
per fe , vel alium , feu alios , te , vel 
Procuratorem tuum nomine tuo in cor-
poralem poíTefsionem Preceptor i l , j u -
riumque , & pertinentiarum prícdicto-
rum aucloritate noftra inducant, ac i n -
dudi im defendant, amoto exinde quo-
libet detentore; ac faciant te , vel dic-
tum Procuratorem pro te ad Praxepto-
riam hujufmodi, ut eft moris admirti, 
tibique de illius fructibus , redditibus, 
proventibus , juribus , & obventioni-
bus univerfis etiam durante dida Com-
menda integre refponderi 5 contradic
tores audoritatc noftra appcllatione 
poftpoíita compefcendo. Non obftan-
tibus coníti tutionibus & ordinationi-
bus Apoftol ic is , ac d i t o Militiae jura
mento , confirmatione Apoftolica , vel 
quavis firmitate alias roboratis , ftatu-
Ú S i S c confuetudinibus, ítabilimentis, 
uí ibus , naturis, privilegijs , litteris, & 
indultis eidem MilitiíB per N o s , vel 
Sedem pra:dictam concefsis, feu con-
firmatis,quibus illis alias in fuo robore 
permanfuris, quoad prsemiíía hac vice 
dumtaxat fpecialitér , & exprefse mo
t i l , & fcientia fimilibus derogamus, 
contrarijs quibufcumque : aut íi aliqui 
fuper provifionibus, feu Commendis 
f ib i faciendis de PríEceptoriJs hujufmo
di fpeciales , vel alijs beneficijs eccle-
fiafticis in illis partibus generales d i t o 
Sedis , vel legatorum ejus litteras i m -
petrarint 5 etiam íl per eas , ad inh ib i -
tionem , refervationem , & decretum, 
vel alias quomodolibet íit proceífumj 
quibus ómnibus te in aflecutione d i t o 
Praxeptoriíe volumus anteferri , fed 
i iullum per hoc eis quoad aíTccutio-
nem Ppceptoriarum , feu beneficio-
rum aliorum praíjudiciiim generari; feu 
íi Magiftro , & Fratribus prxfatis , vel 
quibufvis alijs communiter , vel d iv i -
fim ab eadem fit Sede indul tum, quod 
ad receptioncm , vel provifionem a l i -
cujns minime teneantur 5 & ad id com-' 

p c l l i , aut quod interdici, fufpendi, vel 
excommunicari non pofsint 5 quodque 
de Prícceptorijs hujufmodi , vel alijs 
beneficijs eccleíiaftícis ad eorum col-
lationem , provifionem , praefentatio-
nem, eleftionem, feu quamvis aliam 
difpofitionem conjunctim, vel fepara-
t im fpectantibus nulli valeat provide-
r i , feii^ Commenda fierit per litteras 
Apoílolicas non facientes plenam, & 
cxprcíiam , ac de verbo ad verbum de 
indulto hujuímodi mcntionem, & qna-
Ubct alia dicta; Sedis indnlgentia gene-
rali , vel fpeciali cujiifcumque tenoris 
exiftat, per quam prefentibus non ex-
preüam , vel totaliter non infertam 
effe¿tus hujufmodi gratise impedid va
leat quomodolibet, vel difterri 5 & de 
qua cujufque toto tenore habenda fit 
in noftris litteris mentio fpecialis.